

II. AUTORIDADES Y PERSONAL

B. Oposiciones y concursos

UNIVERSIDADES

5226 *Resolución de 18 de mayo de 2020, de la Universidad Politécnica de Madrid, por la que se corrigen errores en la de 22 de abril de 2020, por la que se convoca concurso de acceso a plazas de cuerpos docentes universitarios.*

Padecidos errores en el texto remitido de mencionado anuncio, insertado en el «Boletín Oficial del Estado» número 119, de fecha 29 de abril de 2020, se transcriben a continuación las oportunas rectificaciones:

Pág. 30674 – Plaza n.º: 1 – Comisión Titular, donde dice «4. Vocal: Díaz Villar, Pablo (TU, Universidad de Valencia).», debe decir «4. Vocal: Díaz Villar, Pablo (TU, Universidad de Alcalá de Henares).»

Pág. 30674 – Plaza n.º: 1 – Comisión Suplente, donde dice «4. Vocal: Alguacil Conde, Natalia (TU, Universidad de Jaén).», debe decir «4. Vocal: Alguacil Conde, Natalia (TU, Universidad de Castilla la Mancha).»

Pág. 30674 – Plaza n.º: 1 – Comisión Suplente, donde dice «5. Vocal: Gómez Vidal, Pedro (TU; Universidad de Cantabria).», debe decir «5. Vocal: Gómez Vidal, Pedro (TU; Universidad de Jaén).»

Pág. 30674 – Plaza n.º: 2 – Comisión Titular, donde dice «3. Vocal: Calviño Tavares, Francisco (TU, Universidad Politécnica de Cataluña).», debe decir «3. Vocal: Calviño Tavares, Francisco (CU, Universidad Politécnica de Cataluña).»

Pág. 30674 – Plaza n.º: 2 – Comisión Suplente, donde dice «3. Vocal: Calviño Tavares, Francisco (TU, Universidad Politécnica de Cataluña).», debe decir «3. Vocal: Pérez Trujillo, Francisco Javier (CU, Universidad Complutense de Madrid).»

Madrid, 18 de mayo de 2020.–El Rector, Guillermo Cisneros Pérez.